
GKO.271.18.2023                                     Malbork, 18.12.2023  

 
INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 

 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych na terenie Miasta 

Malborka w okresie od 01.01.2024 do 31.12.2024”. 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający odczytał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości 6.074.514,43 zł brutto. 

 

Miasto Malbork informuje, że w dniu 18.12.2023  r. o godz. 10:15 odbyło się otwarcie ofert.  

Złożono dwie oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres  firmy 
Cena oferty 

brutto zł. 
Inne 

1. 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej   
w Malborku Sp. z o.o. ul. Gen. De Gaulle`a 70,    
82-200 Malbork 

5.999.918,40 zł  

Oferent dysponuje: 
- 6 pojazdami spełniającymi 

wymagania emisji spalin 
Euro V,  

- 2myjkami 
samochodowymi do mycia 
pojemników spełniającymi 

wymagania emisji spalin 
Euro VI, 

- 4 pojazdami spełniającymi 
wymagania emisji spalin 

Euro VI 

2. 
PUS Spółka z o.o. 
82-500 Kwidzyn ul. Wiślana 2 

5.940.453,60 zł 

Oferent dysponuje: 
- 8 pojazdami spełniającymi 

wymagania emisji spalin 
Euro V,  

- 1myjką samochodową do 
mycia pojemników 

spełniającymi wymagania 
emisji spalin Euro VI, 

- 4 pojazdami spełniającymi 
wymagania emisji spalin 

Euro VI 

 

 

 
 

Zastępca Burmistrza Miasta Malborka 

/-/ 

Józef Barnaś 


